UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-VP Lạng Sơn, ngày          tháng 3 năm 2023

V/v cung cấp danh sách người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn;

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn.

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số

403/STTT-TTBCXB ngày 01/3/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Lạng Sơn về việc cung cấp danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội cung cấp danh sách người phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí, như sau:

Số

T

T

Họ và Tên Chức vụ Điện Thoại Email

1 Đàm Văn Chính Phó Giám đốc Sở 0982254606
damvanchinhsoldtbxhls

@gmail.com

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- CVP;

- Lưu: VT, (NĐT).

GIÁM ĐỐC

Phạm Đức Huân

		2023-03-14T16:49:27+0700

		2023-03-14T16:51:42+0700

		2023-03-14T16:51:42+0700

		2023-03-14T16:51:42+0700